
2 SALVADOR, BAHIA,  TERÇAFEIRA ,
 5 DE AGOSTO  DE  2014 

 ANO  XCVIII   No  21.486 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
da Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 007/2014. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços 
de en en aria para re orma do st dio M nicipal os  Oliveira Maia. ão abriel  a ia  14 de j l o de 2014. ean n ela 
Rocha – Prefeita Municipal.
EXTRATO DE CONTRATO Tomada de Preços nº 007/2014 – Contrato nº 2/2014 – Contratante: Prefeitura Municipal de 

ão abriel. Contratado: Lopes Pinheiro Com rcio e erviços Ltda C P : 0 . 44. /0001 7 . Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestar serviços de en enharia para reforma do st dio Municipal os  Oliveira Maia. alor: R  72.0 4  
(Trezentos e setenta dois mil, cinquenta e três reais e quarenta nove centavos). Vigência: 14/11/2014. São Gabriel – Bahia, 14 
de julho de 2014. Gean ngela Rocha – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
HOMOLOGAÇÃO PP 032/2014 O Pregoeiro tendo em vistao Pregão Presencial Nº 032/2014, para sistema registro de 
preços, do tipo menor preço por item, objeto: visando futuras e eventuais contrataç es de sociedade empresarial especializada, 
para serviços de fabricação de massa asfáltica (usinagem) e fornecimento do material pronto e equipamento para execução de 
pavimentação (com o munic pio contratante fornecendo RR C – mulsão asfáltica, C P 0/70 (cimento asfáltica de petr leo) em 
CM 30 (asfalto dilu do de petr leo), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de nfraestrutura e Transporte, deste 
munic pio,declara habilitada e vencedora aempresa:ScopelConsturç es  Pavimentaç es Ltda M ,referente ao item 01. ssim, 
Homologo a decisão, em favor da vencedora.01/08/2014. Dr. João B. Bittencourt-Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 42/2014 A FSVC–BA realizará licitação para Registro de Preços, 
do tipo menor preço por lote para a aquisição de materiais para o centro de imagem, conforme Edital. O Pregão será realizado 
em sessão p bica on line no site .licitaç es-e.com.br no qual encontra-se o edital. n cio da disputa: 1 /08/2014, s 14h:30, 
horário de Brasília/DF. Inform.: Bárbara Thaiane S. de Brito, Pregoeira. (77)-3420-6246.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 43/2014 A FSVC–BA realizará licitação para Registro de Preços, 
do tipo menor preço por lote para a aquisição de gêneros alimentícios do tipo cereais, conforme Edital. O Pregão será realizado 
em sessão p bica on line no site .licitaç es-e.com.br no qual encontra-se o edital. Início da disputa: 20/08/2014, s 14h:30, 
horário de Brasília/DF. Informaç es Bárbara Thaiane S. de Brito, Pregoeira fone: (77)-3420-6246.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 44/2014 A FSVC–BA realizará licitação para registro de preços, do 
tipo menor preço por lote objetivando o fornecimento de bolsas de nutrição parenteral, conforme edital. O pregão será realizado 
em sessão p bica on line no site .licitaç es-e.com.br no qual encontra-se o edital. Início da disputa: 1 /08/2014, s 14h:30, 
horário de Brasília/DF. Informaç es: M  de Fátima S. de Oliveira, Pregoeira fone: (77)-3420-6246.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 45/2014 A FSVC–BA realizará licitação para registro de preços, do 
tipo menor preço por lote objetivando a aquisição de carrinhos de coleta de resíduos, conforme Edital. O Pregão será realizado 
em sessão p bica on line atrav s do site .licitaç es-e.com.br no qual encontra-se o edital. Início da disputa: 1 /08/2014, s 
1 h:30, horário de Brasília/DF. Informaç es: Maria de Fátima S.de Oliveira, Pregoeira fone: (77)-3420-6246.
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 46/2014 A FSVC–BA realizará licitação para Registro de Preços, 
do tipo menor preço por lote objetivando a aquisição de mobiliário em geral, conforme Edital. O Pregão será realizado em sessão 
p bica on line atrav s do site .licitaç es-e.com.br no qual encontra-se o edital. Início de disputa: 20/08/2014, s 14h:30, horário 
de Brasília/DF. Informaç es Maria de Fátima S. de Oliveira, Pregoeira fone: (77)-3420-6246.

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA
AVISO DE REVOGAÇÃO O PRESIDENTE DA C MARA M NICIPAL DE DIAS D VILA, no uso de suas atribuiç es 
legais, em conformidade com o disposto no art. 4  da Lei no 8.666/ 3, resolve REVOGAR o processo licitat rio na modalidade 
Tomada de Preços, tombado sob o n.º 001/2014, cujo objeto  Reforma e Ampliação da C mara Municipal de Dias D ávila, 
localizada na Praça dos Três Poderes, s/nº, Lessa Ribeiro, Dias D ávila - Bahia, tornando sem efeito todos os atos a ele direta 
ou indiretamente relacionados, determinando ainda a abertura de novo processo licitat rio, tão logo seja rede  nido o respectivo 
termo de referência. Dias D ávila, 01 de agosto de 2014. Jos  Carlos Prado Correia - Presidente.

CÂMARAS


		2014-08-05T08:55:25-0300




